17. Misit ante eos virum, in seruum venundatus est Joseph.

18. Humiliaverunt in compedibus pedes ejus; seruum pertransiit anima ejus.

19. Domus veniret vechum ejus. Et loquium Domini inflammarit eum.

20. Misit rex, et solvit eum; princeps populorum, et dimisit eum.

21. Constituit eum dominum domus suae, et principem omnis possessionis suae.

22. Ut erudiret principes ejus sicut seruetipsum, et senes ejus prudentiam doceat.

23. Et intravit Israel in Aegyptum; et Jacob accola fuit in terra Chanaan.

24. Non auxit populum suum vehementer, et firmavit eum super inimicos ejus.

25. Convertit cor eorum, ut odirent populum ejus, et dolum facerent in servis ejus.

26. Misit Moysen, servum suum, Aaron quem elegit ipsam.

27. Posuit in eis verba signorum suorum, et prodigiorum in terra Chanaan.

28. Misit tenebras, et obscuravit; et non exacerbat sermones suos.

29. Convertit aquae eorum in sanguinem, et occidit pisces eorum.

30. Edidit terram eorum ranas in pedibus regum ipsorum.

31. Dixit, et venit eorum et cicutibus in omnibus finibus eorum.

32. Posuit pluvias eorum grandinem ignem comburentem in terra ipsorum.

33. Et percussit vineas eorum, et 1

33 Gen. 46, 6.

34 Exod. 1, 7. Act. 7, 17.

35 Exod. 3, 18 et 4, 29.

36 Exod. 7, 10.

37 Exod. 10, 21.

38 Exod. 7, 20.

39 Exod. 8, 6.

40 Exod. 4, 19-24.

calneas eorum, et contrivit lignum firmum eorum.

34. Dixit, et venit locusta et bruchus cuius non erat numerus;

35. Et exegit omne fenum in terram eorum; et comedit omnem fructum terrae eorum.

36. Et percussit omne primogenitum in terra eorum, immitas omnis laboris eorum.

37. Et eduxit eos cum argento et auro, et non erat in tribubus eorum infirmus.

38. Lactata est Aegyptus in profusione eorum, quia incubuit timor eorum super eos.

39. Expandit nubem in protectionem eorum, et ignem ut luceret eis per noctem.

40. Petierant; et venit cotarnis, et pane caeli saturavit eos.

41. Dirupit petram, et fluxerunt aquae; abiierunt in siccum flumina.

42. Quoniam memor fuit verbi sancti sui quod habuit ab Abraham, puerum suum.

43. Et eduxit populum suum in exultatione, et electos suos in letitia.

44. Et dedit illis regiones gentium, et labores populorum possederunt.

45. Ut custodiant iustificationes ejus, et legem ejus requirant.

PSALMUS CV.

Captivi Domi peccata sua majoremque suorum confitentur; et veniam salutarique poscent.

Alleluia *.

1. Confitemini Domino, quoniam bonus, quoniam in saeculum misericordia eius.

2. Quis loquatur potentias Domini? auditas faciet omnes laudes ejus?